
ГБОУ «Красноисетская школа-интернат» 
 

ПРИКАЗ 
 
от 19.01.2024 г.                                                                                                             № 8/4 
 
«О внесении изменений в план профориентационной  
работы ГБОУ «Красноисетская школа-интернат» 
 

На основании приказа Департамента образования и науки Курганской области 
№ 1268 от 13.12.2023 года «О профориентационной работе в общеобразовательных 
организациях Курганской области», 

Приказываю: 
1. Внести дополнения в план профориентационной работы на 2023-2024 учебный 

год в части взаимодействия обучающихся 6 - 9 классов с предприятиями и 
организациям Далматовского МО.(Приложение 1) 

2. Назначить ответственных за организацию взаимодействия учебных классов с 
предприятиями и организациями учителей технологии: 

-6 класс - Курочкина Т.В., Васильева Е.П. 
-7 класс – Жернакова Г.В., Калашникова Н.С. 
-8 класс – Жернакова Г.В., Васильева Е.П. 
-9 класс – Кузнецова Е.В., Калашникова Н.С. 
3. Ответственным учителям организовать не менее 2 экскурсий на предприятия и 

организации для каждого класса. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
 
И. о. директора школы-интерната                                                   
ГБОУ «Красноисетская школа-интернат»                                        К.Т. Бекбулатов 

 
 

          
 

 


		2024-02-01T11:01:27+0500
	Бекбулатов Клыштай Толемисович




